
 

 

 

Ανακοινοποίηση  στο ορθό ως προς τις ώρες τοποθέτησης 

Θεσσαλονίκη 23/12/2021 

 

Η Δ/ντρια  ΔΔΕ Δυτ. Θεσ/νικης 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 

Θεσσαλονίκη,  6/12/2021  

Αριθ. Πρωτ:  32044 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Α.Μίγγα – Π.Χαλκίδου 

Τηλέφωνο : 2310 640236 

   

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5136470 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020», για το σχολ. έτος 2021-2022. 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 157016/E1/2-12-2021 (ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον 4823/2021. 

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

ΑΔΑ: 6ΛΕΦ46ΜΤΛΗ-7ΛΜ



 

 

 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».  

5. Την με αριθ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση με Θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

6. Τις διατάξεις: α. του άρθρου 209 «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού του 

Μεταλυκειακού Έτους Τάξης Μαθητείας - Τροποποίηση του άρθρου 36 του ν. 4763/2020» του ν. 

4823/2021 (Α΄ 136), και β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως του άρθρου 63 

7. Την αριθμ. 144546/Κ5/11.11.2021 (Β΄ 5242) υ.α. «Καθορισμός έναρξης και λήξης του 

προγράμματος του Μεταλυκειακού έτους - Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2021 – 2022». 8. Τους 

τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι 

δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1694/28-7-2021. 9. Την αριθ. πρωτ. 128781/26.11.2021 (ΑΔΑ: 

Ψ73Β46ΜΤΛΡ-Ο7Β) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-

2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5136470 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 10. Την αριθμ. 152688/Κ5/25.11.2021 

εγκύκλιο με θέμα «Καταγραφή λειτουργικών κενών για την πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

για το Μεταλυκειακό έτος -Τάξη Μαθητείας». 

8. Τη με αριθμό πρωτ. 4762/01-12-2021 ΥΑ (ΑΔΑ: 9ΜΟΕ46ΜΤΛΗ-ΟΘ7) περί Ορισμού των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, που 

απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης ««Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5136470, η οποία εντάσσεται 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014- 2020» με Κωδικό ΣΑΕ 2021ΣΕ34510166 

9. Τις  δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών. 

10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

ΑΔΑ: 6ΛΕΦ46ΜΤΛΗ-7ΛΜ



 

 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση – διάθεση  των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 11   

2.  
ΒΑΛΙΟΥΛΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 1

Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 1

Ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

3.  ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 
1

Ο
 ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9   

4.  
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9   

5.  
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 

1
Ο
 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
13   

6.  ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 
1

Ο
 ΕΠΑΛ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
10 2

Ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

7.  ΜΠΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 9   

8.  ΧΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

9   

9.  
ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

9   

10.  ΝΙΚΟΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.05 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 13   

11.  ΤΖΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

11   

12.  
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.09 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

11   

13.  
ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ 

ΒΑΛΑΣΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ88.04 1

Ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 9   

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΔΑ: 6ΛΕΦ46ΜΤΛΗ-7ΛΜ


		2021-12-23T10:05:02+0200
	Athens




